
KLUBBSTATISTIKK BUL TROMSØ FRIIDRETT INNENDØRS 2014/15 (1.7.14-30.6.15)

DAMER Sist oppdatert 12.04.15

60 m
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

7,94 Sigrid Semmingsen 06.02.1995 1 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

8,33 Emma Hansdatter Olsen 12.10.1998 3 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

8,34 Victoria Fagerthun 27.05.1999 2-fi 18.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

8,42 Malene Trane 01.10.1996 3-fi 18.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

8,44 Sara Emilie Engstad 24.09.1996 1-h1 17.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

8,47 Runa Inghild Rønningen Lillevoll 25.03.1994 3-h1 17.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

8,58 Sarah Stagrum 07.02.1998 8-sf1 (J-17) 07.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

8,93 Anna Wang Ørjavik 02.05.2003 1-h2 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

9,00 Linn Mari Moen 30.08.1997 6-h1 17.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

9,43 Maja Kristine Eriksen 06.01.2002 1 (J-12) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

9,44 Frida Aasmoe 06.01.2003 1-h1 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

9,45 Ingeborg Marie Kjerulf Grenersen 06.11.2003 1 (J-11) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

9,46 Sabina Isaeva 21.08.1997 6 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

9,51 Maya Ronesen 03.02.2004 1-h1 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

9,54 Nuchsaba Srisunukrua 16.12.2000 2 (J-14) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

9,73 Frida Mikkelsen 05.12.2002 7-h2 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

9,86 Sigrid Haugan 2004 1 (J-Rekrutt) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7

10,09 Synne Albrigtsen 07.06.2001 2 (J-13) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

10,21 Sigrid Lund-Nilsen 28.10.2003 3-h1 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

10,26 Birgit Buvik Bugge 27.11.2002 2 (J-12) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7

10,30 Eirun Live Nielsen 30.03.1999 7 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

10,33 Eline Wang Gustavsen 28.04.2002 6-h1 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

10,80 Mari Miland 2004 5-h1 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

10,92 Andrea Maria Eriksen 2003 5 (J-11) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7

11,22 Ida Sørum Nybakken 2004 4-h2 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

11,66 Tonje Sofie Nøkland 2002 7-h1 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1844&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1832&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3814&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1841&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=2190&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9471&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=23445&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13550&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13543&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=8801&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9539&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9057&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=20154&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13546&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=14519&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3356&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9536&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=26404&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=19972&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=20799&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=27039&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=19966&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13551&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=21439&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=19968&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=26403&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All


200 m
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

25,74 Sigrid Semmingsen 06.02.1995 1-h1 24.01.2015 Steinkjerhallen Steinkjer innendørs

27,69 Emma Hansdatter Olsen 12.10.1998 4-h1 (J-17) 08.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

27,87 Victoria Fagerthun 27.05.1999 4-h3 (J-16) 07.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

28,06 Malene Trane 01.10.1996 4-h2 (J-18/19) 08.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

400 m
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

59,79 Sigrid Semmingsen 06.02.1995 1-h2 18.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

1,02,91 Emma Hansdatter Olsen 12.10.1998 1-h1 (J-17) 06.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

1,11,62 Maja Kristine Eriksen 06.01.2002 1 18.03.2015 Tromsøhallen Seriestevne 2

1,16,27 Linn Mari Moen 30.08.1997 2-h2 18.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

1,16,95 Birgit Buvik Bugge 27.11.2002 2 18.03.2015 Tromsøhallen Seriestevne 2

1,18,52 Frida Mikkelsen 05.12.2002 3 18.03.2015 Tromsøhallen Seriestevne 2

600 m
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

1,52,83 Anna Wang Ørjavik 02.05.2003 1 18.03.2015 Tromsøhallen Seriestevne 2

1,58,6 Synne Albrigtsen 07.06.2001 1 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

1,59,4 Maja Kristine Eriksen 06.01.2002 1 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

2,02,67 Anja Echroll 17.09.2000 1 (J-14) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

2,12,4 Sigrid Lund-Nilsen 28.10.2003 2 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

2,13,56 Olivia Bessesen 2003 2 18.03.2015 Tromsøhallen Seriestevne 2

2,14,9 Birgit Buvik Bugge 27.11.2002 2 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

2,15,96 Sigrid Haugan 2004 3 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

2,18,08 Ingeborg Marie Kjerulf Grenersen 06.11.2003 4 18.03.2015 Tromsøhallen Seriestevne 2

2,20,5 Maya Ronesen 03.02.2004 1 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

2,20,9 Frida Mikkelsen 05.12.2002 3 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1844&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1832&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3814&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1841&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1844&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1832&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=8801&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13543&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=20799&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3356&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13550&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=26404&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=8801&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=27038&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=19972&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=21462&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=20799&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9536&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9057&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13546&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3356&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All


800 m
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

2,26,98 Johanne Skaaraas 31.08.2000 2-h1 (J-15) 07.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

2,44,56 Regine Deraas Grimsgaard 21.02.1999 1 (J-16) 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

2,58,77 Anja Echroll 17.09.2000 2 (J-15) 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

3,00,34 Eirun Live Nielsen 30.03.1999 2 (J-16) 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

1500 m
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

5,02,55 Johanne Skaaraas 31.08.2000 3 (J-15) 08.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

5,45,38 Vilde Lundin 16.03.1999 1 (J-15) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7

5,53,05 Synne Albrigtsen 07.06.2001 2 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

3000 m
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

11,58,33 Johanne Skaaraas 31.08.2000 1 (J-15) 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

12,44,79 Vilde Lundin 16.03.1999 4 17.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

60 m hekk  (68,0cm)
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

12,39 Maya Ronesen 03.02.2004 2 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

13,35 Sigrid Haugan 2004 1 (J-10) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

60 m hekk (76,2cm)
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

11,22 Anna Wang Ørjavik 02.05.2003 1 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

11,90 Frida Aasmoe 06.01.2003 2 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

13,55 Ingeborg Marie Kjerulf Grenersen 06.11.2003 4 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

14,07 Sigrid Lund-Nilsen 28.10.2003 5 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

14,21 Eline Wang Gustavsen 28.04.2002 1 (J-12) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

14,33 Maja Kristine Eriksen 06.01.2002 2 (J-12) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

14,35 Thea Kristine Solbakken 2003 3 (J-11) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3801&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=27575&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=27038&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=27039&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3801&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1837&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=26404&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3801&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1837&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13546&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9536&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13550&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9539&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9057&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=19972&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=19966&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=8801&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=27037&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All


60 m hekk (84,0cm)
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

10,13 Sara Emilie Engstad 24.09.1996 8 (J-18/19) 06.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

Kappgang 1000 meter
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

7,40,42 Sigrid Haugan 2004 1 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

Kappgang 1500 meter
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

7,27,08 Vilde Lundin 16.03.1999 2 06.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

Kappgang 3000 meter
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

16,02,75 Vilde Lundin 16.03.1999 1 18.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

Høyde
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

1,53 Ada Mergrethe Paulsen 21.02.1997 2 17.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

1,45 Victoria Fagerthun 27.05.1999 3 17.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

1,42 Frida Aasmoe 06.01.2003 1 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

1,40 Anna Wang Ørjavik 02.05.2003 2 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

1,35 Nuchsaba Srisunukrua 16.12.2000 1 (J-14) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

1,25 Maja Kristine Eriksen 06.01.2002 1 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

1,15 Birgit Buvik Bugge 27.11.2002 2 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

1,15 Frida Mikkelsen 05.12.2002 3 18.02.2015 Tromsøhallen Seriestevne 1

1,15 Sigrid Haugan 2004 1 (J-10) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

1,10 Maiken Rose Bjerknesli 28.07.2003 2 (J-11) 10.12.2014 Tromsøhallen Seriestevne 8

1,10 Ingeborg Marie Kjerulf Grenersen 06.11.2003 3 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

1,10 Sigrid Lund-Nilsen 28.10.2003 5 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

1,10 Maya Ronesen 03.02.2004 1 18.03.2015 Tromsøhallen Seriestevne 2

0,90 Aurora Fremnesvik 2003 4 18.03.2015 Tromsøhallen Seriestevne 2

http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=2190&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9536&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1837&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1837&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1842&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3814&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9539&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13550&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=14519&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=8801&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=20799&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=3356&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9536&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=1831&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=9057&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=19972&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=13546&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=28346&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All


Stav
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

2,10 Sabina Isaeva 21.08.1997 1 16.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

Lengde
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

4,70 Victoria Fagerthun 27.05.1999 14 (J-16) 06.03.2015 Ulsteinhallen UM innendørs 2015

4,01 Sabina Isaeva 21.08.1997 1 (J-18/19) 24.01.2015 Steinkjerhallen Steinkjer innendørs

3,93 Ada Mergrethe Paulsen 21.02.1997 3 18.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

3,64 Nuchsaba Srisunukrua 16.12.2000 4 (J-15) 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

Lengde (Sone 0,5m)
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

4,05 Anna Wang Ørjavik 02.05.2003 1 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

3,75 Frida Mikkelsen 05.12.2002 7 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

3,75 Maya Ronesen 03.02.2004 1 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

3,45 Maja Kristine Eriksen 06.01.2002 11 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

3,43 Ingeborg Marie Kjerulf Grenersen 06.11.2003 3 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

3,35 Sigrid Lund-Nilsen 28.10.2003 4 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

2,93 Birgit Buvik Bugge 27.11.2002 12 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

2,41 Andrea Maria Eriksen 2003 8 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

2,38 Mari Miland 2004 8 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

2,16 Ida Sørum Nybakken 2004 9 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

Lengde uten tilløp
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

2,27 Victoria Fagerthun 27.05.1999 1 16.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

Tresteg
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

10,03 Victoria Fagerthun 27.05.1999 2 16.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap

9,43 Ada Mergrethe Paulsen 21.02.1997 3 16.01.2015 Tromsøhallen Åpent Nordnorsk Mesterskap
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http://www.minfriidrettsstatistikk.info/php/ShowAthleteStatistics.php?showathlete=8801&showevent=0&fromdate=01.07.2014&todate=30.06.2015&outdoor=N&listtype=All
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Kule 2,0 kg
Resultat Navn Fødselsdato Plassering Dato Sted Stevne

7,96 Maja Kristine Eriksen 06.01.2002 2 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

7,25 Eline Wang Gustavsen 28.04.2002 1 (J-12) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7

7,11 Frida Mikkelsen 05.12.2002 6 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

7,04 Ingeborg Marie Kjerulf Grenersen 06.11.2003 1 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

6,89 Maiken Rose Bjerknesli 28.07.2003 1 (J-11) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7

6,87 Anna Wang Ørjavik 02.05.2003 2 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

6,69 Birgit Buvik Bugge 27.11.2002 8 17.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

6,31 Maya Ronesen 03.02.2004 2 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

5,95 Sigrid Lund-Nilsen 28.10.2003 4 (J-11) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7

5,82 Frida Aasmoe 06.01.2003 5 (J-11) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7

5,69 Sigrid Haugan 2004 5 18.01.2015 Tromsøhallen Tromsølekene inne

4,20 Tonje Sofie Nøkland 2002 4 (J-12) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7

3,91 Andrea Maria Eriksen 2003 6 (J-11) 12.11.2014 Tromsøhallen Seriestevne 7
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